3

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  ____________________                                                                                                 № __________
г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные административные регламенты
Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области в соответствие федеральному законодательству
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области государственной услуги по организации проведения в установленном порядке аукционов на право пользования участками недр местного значения и выдаче по результатам аукционов лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Свердловской области, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
от 20.07.2012 № 352 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области государственной услуги по организации проведения в установленном порядке аукционов на право пользования участками недр местного значения и выдаче по результатам аукционов лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Свердловской области» («Собрание законодательства Свердловской области», 2013, 29 января, № 11-7), с изменениями, внесенными приказами Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области от 20.11.2012 № 732, от 23.05.2013 № 366, от 28.11.2013 № 829 и от 05.08.2015 № 678, следующее изменение:

в пункте 4 слова «но не более чем на 25 лет» исключить.
2. Внести в Административный регламент по предоставлению Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области государственной услуги по выдаче лицензий без проведения аукционов на пользование участками недр местного значения на территории Свердловской области, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области от 25.06.2012 № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области государственной услуги по выдаче лицензий без проведения аукционов на пользование участками недр местного значения на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 января), с изменениями, внесенными приказами Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области от 07.08.2012 № 380, от 25.03.2013 № 194, от 25.12.2013 № 924, от 28.05.2014 № 445, от 07.05.2015 № 367, от 05.08.2015 № 678, от 30.11.2015 № 1066, от 20.04.2016 № 392, следующее изменение:
пункт 9 признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области В.Я. Тюменцева.
И.о. Министра
 И.Е. Сутягин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта приказа Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области
	Наименование приказа:
	«О внесении изменений в отдельные административные регламенты

Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник отдела государственной гражданской службы, кадровой и юридической работы
	А.В. Сафронов

	Главный специалист отдела государственной гражданской службы, кадровой и юридической работы
	С.В. Ананьев

	Приказ разослать: Заместителю Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области В.Я. Тюменцеву;
Отдел минеральных ресурсов